
Průměr Množství Výrobní čísla

Velké kroužky Skin 
Protector

98 mm 10 839011

Malé kroužky Skin 
Protector

58 mm 20 839012

ČÍSLA VÝROBKŮ

OCHRANA POKOŽKY

     Manufactured by:
TG Eakin Limited
15 Ballystockart Road
Comber
Northern Ireland
BT23 5QYES

UR
FL

Y/
2N

B 
(C

Z)

Eakin CZ s.r.o.
Hlinky 64, 603 00 Brno, Czech Republic 

Tel.:  +420 800 110 110
e-mail:  asistentka@eakin.cz

web:  www.eakin.cz



OCHRANA POKOŽKY

JIŽ BEZ BOLESTÍ
Surround™ Skin Protector kroužky umožňují úplnou ochranu pokožky – vytvářejí 
pro ni vodotěsnou antibakteriální bariéru. Jsou založeny na stejném principu, jako 
kroužky Eakin Cohesive®, což znamená mimořádnou trojnásobnou ochranu:

PŘEDNOSTI
Sníží podráždění pokožky
Zajistí kompletní ochranu
Zvýší komfort
Absorbuje prosakující sekret
Napomáhá hojení
Snadno se aplikuje

MOŽNOSTI POUŽITÍ
Surround™ Skin Protector se může používat v mnoha situacích, například:

PEG
Vyústění katétrů
Tracheostomie
Drény
ACE drény
Punkční epicystostomie

SNADNÉ POUŽITÍ
Surround™ Skin Protector je snadné – ve 4 krocích:

Očistěte a osušte 
okolí

Odstraňte 
ochrannou 

papírovou folii

Umístěte 
Surround™ Skin 

Protector 
dle potřeby, 

přesahujícími okraji 
utěsněte spojení s 

pokožkou

Mírným tlakem 
na okraje 

zabezpečte 
spojení

1 2 3 4

Podle zkušeností zdravotních sester „velmi dobře 
kopíruje kožní povrch“.

PŘÍKLAD: POUŽITÍ U PEG

Před použitím ochranných 
pomůcek bývá kůže podrážděná 

a poškozená oděrkami.

Surround™ Skin Protector 
kryje oblast kožního průniku a 
poskytuje kompletní ochranu.

Absorbují vlhkost a tím chrání pokožku.
Redukují enzymatickou aktivitu, tím brání narušení kůže.
Udržují přirozené pH a brání biologickým a chemickým produktům v 
dráždění pokožky.

•
•
•
•
•
•

Již po sedmidenním používání 
Surround™ je viditelné zlepšení 
stavu pokožky a snížení 
bolestivosti.

“
“

•
•
•
•
•
• “

“

Podstatné je, že při použití
Surround™ Skin Protector 
zůstává kůže bez podráždění a 
vyrážky, což je pro perkutánní 
vyústění výhodou.

1)
2) 
3)  



OCHRANA POKOŽKY

JIŽ BEZ BOLESTÍ
Surround™ Skin Protector kroužky umožňují úplnou ochranu pokožky – vytvářejí 
pro ni vodotěsnou antibakteriální bariéru. Jsou založeny na stejném principu, jako 
kroužky Eakin Cohesive®, což znamená mimořádnou trojnásobnou ochranu:

PŘEDNOSTI
Sníží podráždění pokožky
Zajistí kompletní ochranu
Zvýší komfort
Absorbuje prosakující sekret
Napomáhá hojení
Snadno se aplikuje

MOŽNOSTI POUŽITÍ
Surround™ Skin Protector se může používat v mnoha situacích, například:

PEG
Vyústění katétrů
Tracheostomie
Drény
ACE drény
Punkční epicystostomie

SNADNÉ POUŽITÍ
Surround™ Skin Protector je snadné – ve 4 krocích:

Očistěte a osušte 
okolí

Odstraňte 
ochrannou 

papírovou folii

Umístěte 
Surround™ Skin 

Protector 
dle potřeby, 

přesahujícími okraji 
utěsněte spojení s 

pokožkou

Mírným tlakem 
na okraje 

zabezpečte 
spojení

1 2 3 4

Podle zkušeností zdravotních sester „velmi dobře 
kopíruje kožní povrch“.

PŘÍKLAD: POUŽITÍ U PEG

Před použitím ochranných 
pomůcek bývá kůže podrážděná 

a poškozená oděrkami.

Surround™ Skin Protector 
kryje oblast kožního průniku a 
poskytuje kompletní ochranu.

Absorbují vlhkost a tím chrání pokožku.
Redukují enzymatickou aktivitu, tím brání narušení kůže.
Udržují přirozené pH a brání biologickým a chemickým produktům v 
dráždění pokožky.

•
•
•
•
•
•

Již po sedmidenním používání 
Surround™ je viditelné zlepšení 
stavu pokožky a snížení 
bolestivosti.

“
“

•
•
•
•
•
• “

“

Podstatné je, že při použití
Surround™ Skin Protector 
zůstává kůže bez podráždění a 
vyrážky, což je pro perkutánní 
vyústění výhodou.

1)
2) 
3)  



Průměr Množství Výrobní čísla

Velké kroužky Skin 
Protector

98 mm 10 839011

Malé kroužky Skin 
Protector

58 mm 20 839012

ČÍSLA VÝROBKŮ

OCHRANA POKOŽKY

     Manufactured by:
TG Eakin Limited
15 Ballystockart Road
Comber
Northern Ireland
BT23 5QYES

UR
FL

Y/
2N

B 
(C

Z)

Eakin CZ s.r.o.
Hlinky 64, 603 00 Brno, Czech Republic 

Tel.:  +420 800 110 110
e-mail:  asistentka@eakin.cz

web:  www.eakin.cz

Eakin CZ s.r.o. 
Hlinky 64, 603 00 Brno, Czech Republic
tel.: +420 800 110 110, www.eakin.cz


